
URZĄD GMINY ŻARY 
Referat Spraw Społeczno –  Organizacyjnych 

Al. Jana Pawła II 6, 68-200 Żary, woj. lubuskie 

tel. 68 4707300  68 4707327  fax. 68 4707303 

 

NIP 928-12-98-532  REGON 000546905  www.gminazary.pl  e-mail: gminazary@gminazary.pl 

 

Nasz znak: SO.271.1.2014                                                                                         

 

   

 

 

WYKONAWCY 

 

 

 

      Żary 24-01-2014 r.  

 

Dotyczy: postępowania przetargowego na wybór Wykonawcy zadania  pn: „Świadczenie 

usług przewozowych na terenie Gminy Żary regularną komunikacją zbiorową autobusami 

Przewoźnika na określonych trasach i w określonych godzinach” 

 

          

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

                    Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami)  Zamawiający – Gmina Żary 

zawiadamia, że w postępowaniu przetargowym na wybór Wykonawcy zadania  

pn: „Świadczenie usług przewozowych na terenie Gminy Żary regularną komunikacją 

zbiorową autobusami Przewoźnika na określonych trasach i w określonych godzinach” 

najkorzystniejszą ofertę złożyło:  

na Część I- VIII: 

 

 Feniks V Sp. z o.o. 

Gliwice, ul. Pionierów 8 

44-100 Gliwice 

 

Część I  trasa Żary – Lubanice – Żary  z ceną ryczałtową brutto: 9 266,40 zł  

Część II trasa Łukawy – Żary z ceną ryczałtową brutto: 7 145,71 zł  

Część III trasa Żary – Bogumiłów – Żary z ceną ryczałtową brutto: 13 984,96 zł  

Część IV trasa Żary – Mirostowice Dolne – Żary z ceną ryczałtową brutto: 27 952,84 zł  

Część V trasa Żary – Biedrzychowice – Żary z ceną ryczałtową brutto:  18 323,25 zł  

Część VI trasa Złotnik – Żary z ceną ryczałtową brutto: 9 563,84 zł  

Część VII trasa Żary – Kadłubia – Żary z ceną ryczałtową brutto: 5 116,65 zł  

Cześć VIII trasa Żary – Siodło  – Żary z ceną ryczałtową brutto: 16 016,55 zł  

 

 

Wykonawca  spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy – Pzp. i warunki określone w 

pkt 5.1 SIWZ i nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1, a na potwierdzenie tych 

warunków przedłożył dokumenty wymagane w pkt.  6 SIWZ, co jest zgodnie z § 1 ust 1 pkt 

1,3,4 oraz § 3 ust 1 pkt 1,2- Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego2013 r. 

w sprawie rodzajów dokumentów, jakich zamawiający może żądać od wykonawcy, oraz 

form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r., poz. 231). 

http://www.gminazary.pl/
mailto:gminazary@gminazary.pl


NIP 928-12-98-532  REGON 000546905  www.gminazary.pl  e-mail: gminazary@gminazary.pl 

Treść oferty odpowiada treści SIWZ . 

Oferta Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w kryterium cena – 100 pkt- dla 

każdej części zamówienia, wyliczoną na podstawie algorytmu oceny ofert, określonym w pkt 

15.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co jest zgodne z art. 91 ust.1 ustawy –

Pzp. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu  31.01.2014 r. o godz. 10:00 w siedzibie 

Zamawiającego.  

 

 

na Część IX najkorzystniejszą ofertę złożył:  

 

Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o. w Żaganiu  

ul. Młynarska 6  

68-100 Żagań  

 

Część IX trasa Żary- Olszyniec – Żary z ceną ryczałtową brutto: 15 552,00 zł  

 

 

Wykonawca  spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy – Pzp. i warunki określone w 

pkt 5.1 SIWZ i nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1, a na potwierdzenie tych 

warunków przedłożył dokumenty wymagane w pkt.  6 SIWZ, co jest zgodnie z § 1 ust 1 pkt 

1,3,4 oraz § 3 ust 1 pkt 1,2- Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego2013 r. 

w sprawie rodzajów dokumentów, jakich zamawiający może żądać od wykonawcy, oraz 

form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r., poz. 231). 

Treść oferty odpowiada treści SIWZ . 

Oferta Wykonawcy otrzymała największą liczbę punktów w kryterium cena – 100 pkt- dla 

każdej części zamówienia, wyliczoną na podstawie algorytmu oceny ofert, określonym w pkt 

15.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, co jest zgodne z art. 91 ust.1 ustawy –

Pzp. 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu  31.01.2014 r. o godz. 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego.  

 

Nazwa i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja poszczególnych ofert/ 

punktacja łączna:  

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Punktacja/ 

Łączna 

punktacja * 

1 Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o. w Żaganiu 

ul. Młynarska 6 

68-100 Żagań 

 

 CZĘŚĆ IV – Żary- Mirostowice Dolne- Żary 64,71  pkt 

 CZĘŚĆ IX – Żary- Olszyniec- Żary 100 pkt  

2  Feniks V Sp. z o.o. 

Gliwice, ul. Pionierów 8 

44-100 Gliwice 

  

 

http://www.gminazary.pl/
mailto:gminazary@gminazary.pl


NIP 928-12-98-532  REGON 000546905  www.gminazary.pl  e-mail: gminazary@gminazary.pl 

Część I- Żary- Lubanice- Żary 100 pkt  

Część II- Łukawy- Żary 100 pkt 

Część III- Żary- Bogumiłów-Żary 100 pkt 

Część IV- Żary- Mirostowice Dolne- Żary 100 pkt 

Część V- Żary- Biedrzychowice- Żary 100 pkt 

Część VI- Złotnik- Żary 100 pkt 

Część VII- Żary- Kadłubia- Żary 100 pkt 

Część VIII- Żary- Siodło-Żary 100 pkt 
*Ponieważ jedynym kryterium wyboru jest cena, podana punktacja jest również punktacją łączną  

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

Wiesław Polit  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.gminazary.pl/
mailto:gminazary@gminazary.pl

